

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Заведующий отделением - врач-невролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-невролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач-невролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Врач-невролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Врач-невролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2А (15А)	Врач-невролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3А (15А)	Врач-невролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-4А (15А)	Врач-невролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач-кардиолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2А (18А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-3А (18А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-4А (18А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2А (19А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19-3А (19А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19-4А (19А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2А (20А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-3А (20А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-4А (20А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23	Инструктор по трудовой терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>(ПСО-НСО) Палата реанимации и интенсивной терапии для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения (4 койки)</i>																						
28	Врач-невролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Врач-невролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-1А (29А)	Врач-невролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
31А	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2А (31А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛЕНИЕ МЕДИЦИНСКОЙ РЕАБИЛИТАЦИИ																						
36	Заведующий отделением - врач кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1А (39А)	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1А (42А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42-2А (42А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
42-3А (42А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42-4А (42А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43-1А (43А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43-2А (43А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43-3А (43А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43-4А (43А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44-1А (44А)	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Инструктор по трудовой терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46-1А (46А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-1А (47А)	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Медицинская сестра (мелбрат) по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49-1А (49А)	Медицинская сестра (мелбрат) по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Медицинская сестра (мелбрат) по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1А (52А)	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	ОТДЕЛЕНИЕ ЭПИДЕМИО-ЛОГИИ И ДЕЗИНФЕКЦИИ																						
54	Заведующий отделением - врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55А	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автоклавщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
55-1А (55А)	Автоклавщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55-2А (55А)	Автоклавщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55-3А (55А)	Автоклавщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 1																						
	<i>Кабинет неотложной медицин- ской помощи</i>																						
56А	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-1А (56А)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1А (57А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 2																						
	<i>Кабинет неотложной медицин- ской помощи</i>																						
59	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-1А (60А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-2А (60А)	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЖЕНСКАЯ КОНСУЛЬТА- ЦИЯ № 1 (отделение)																						
	<i>Дневной стационар</i>																						
61А	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-1А (61А)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЖЕНСКАЯ КОНСУЛЬТА- ЦИЯ № 3 (отделение)																						
	<i>Дневной стационар</i>																						
63	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦЕНТР АМБУЛАТОРНОЙ ОНКОЛОГИЧЕСКОЙ ПО- МОЩИ																						
65	Заведующий отделением	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар</i>																						
66	Врач-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
67	Медицинская сестра палатная ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКОЕ КОНСУЛЬТАТИВНО- ДИАГНОСТИЧЕСКОЕ ОТ- ДЕЛЕНИЕ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Заведующий отделением - врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Старшая медицинская сестра ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕ- ЛЕНИЕ АМБУЛАТОРНО- ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЙ СЛУЖБЫ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Заведующий хирургическим отделением амбулаторно- поликлинической службы - врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Старшая медицинская сестра ОТДЕЛЕНИЕ РЕАНИМА- ЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А	Медицинская сестра- анестезист	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
72-1А (72А)	Медицинская сестра- анестезист	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
72-2А (72А)	Медицинская сестра- анестезист	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
72-3А (72А)	Медицинская сестра- анестезист	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
73	ПРИЕМНО- ДИАГНОСТИЧЕСКОЕ ОТ- ДЕЛЕНИЕ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74-1А (74А)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2А (74А)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74-3А (74А)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74-4А (74А)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75А	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75-1А (75А)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
75-2А (75А)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75-3А (75А)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75-4А (75А)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76А	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76-1А (76А)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78А	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78-1А (78А)	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78-2А (78А)	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80А	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80-1А (80А)	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80-2А (80А)	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84А	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84-1А (84А)	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84-2А (84А)	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85А	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85-1А (85А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87А	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
87-1А (87А)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
87-2А (87А)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
87-3А (87А)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
88	Врач-рентгенолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
89	Врач-рентгенолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
90А	Врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90-1А (90А)	Врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90-2А (90А)	Врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92-1А (92А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92-2А (92А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92-3А (92А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92-4А (92А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93-1А (93А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93-2А (93А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93-3А (93А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93-4А (93А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94-1А (94А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94-2А (94А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95-1А (95А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95-2А (95А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95-3А (95А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95-4А (95А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Рентгенолаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
98	Рентгенолаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
99А	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99-1А (99А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
99-2А (99А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99-3А (99А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицин-
цинской части

Еникеева Г. Р.

(подпись)

01 ДЕК 2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. заместителя главного врача по ГО
и МР

Жуманиязова А. А.

(подпись)

01 ДЕК 2019

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Прокофьева В. С.

(подпись)

01 ДЕК 2019

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

Бульченко Ю. В.

(подпись)

01 ДЕК 2019

(дата)

Начальник отдела по управлению персоналом

Романова Т. Ю.

(подпись)

01 ДЕК 2019

(дата)

Заведующий отделением эпидемиологии и дезинфекции

Пристремнинова Г. М.

(подпись)

01 ДЕК 2019

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

Хайларова Р. Ф.

(подпись)

01 ДЕК 2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4732

Уткина И. А.

(подпись)

29.11.2019

(дата)

(№ в реестре экспертов)